

Položkový rozpočet stavby

Datum: 13.05.2025

Stavba : **Si_202408**

RYMICE 104, rekonstrukce WC

Objednatel : Muzeum Kroměřížska, p.o., Velké náměstí 38/21, Kroměříž

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : výběrové řízení

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	12 %	0,00
DPH	12 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	2 105 275,71
DPH	21 %	442 107,90
Cena celkem za stavbu		2 547 383,61

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 12 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 Stavební část	2 547 383,61	0,00	2 105 275,71	442 107,90	100,0
Celkem za stavbu	2 547 383,61	0,00	2 105 275,71	442 107,90	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 12 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01	2 stavební část	1 718 877,84	0,00	1 420 560,20	298 317,64	67,5
SO 01	3 ČOV AS-MONOcomp 4	486 642,50	0,00	402 183,88	84 458,62	19,1
SO 01	4 Elektroinstalace	341 863,27	0,00	282 531,62	59 331,64	13,4
Celkem za stavbu		2 547 383,61	0,00	2 105 275,71	442 107,90	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	5,1	106 731,50	0,00	0,00	0,00	0,00
1_000 Rozvaděče RE	1,7	0,00	0,00	0,00	36 526,68	0,00
1_001 Bourání a zemní práce	2,1	0,00	0,00	0,00	43 270,42	0,00
1_002 SVÍTIDLA DLE VÝBĚRU INVESTORA	2,0	0,00	0,00	0,00	42 425,16	0,00
1_003 SPÍNAČE (standart Tango)	0,2	0,00	0,00	0,00	3 690,83	0,00
1_004 SPÍNAČE PORCELÁNOVÉ (standart. D)	0,4	0,00	0,00	0,00	9 176,10	0,00
1_005 ZÁSUVKA NN (standart Tango)	0,4	0,00	0,00	0,00	7 552,60	0,00
1_006 ZÁSUVKY PORCELÁNOVÉ (standart. D)	1,5	0,00	0,00	0,00	31 057,06	0,00
1_007 PŘÍSTOJE, MONTÁŽE	0,1	0,00	0,00	0,00	2 760,30	0,00
1_008 Kabel silový, izolce PVC	3,7	0,00	0,00	0,00	77 445,38	0,00
1_009 INSTALAČNÍ MATERIÁL	0,4	0,00	0,00	0,00	8 451,90	0,00
1_010 PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK	1,0	0,00	0,00	0,00	20 175,20	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	1,1	23 647,60	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	0,7	14 672,27	0,00	0,00	0,00	0,00

34	Stěny a příčky	0,7	14 993,21	0,00	0,00	0,00	0,00
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	0,3	5 354,63	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Komunikace	0,6	13 670,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Úpravy povrchu, podlahy	0,7	15 415,40	0,00	0,00	0,00	0,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	3,8	78 991,42	0,00	0,00	0,00	0,00
62	Úpravy povrchů vnější	0,7	14 473,42	0,00	0,00	0,00	0,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	3,0	64 169,96	0,00	0,00	0,00	0,00
711	Izolace proti vodě	1,3	0,00	26 392,50	0,00	0,00	0,00
713	Izolace tepelné	0,4	0,00	8 490,93	0,00	0,00	0,00
721	Vnitřní kanalizace	1,2	0,00	25 904,72	0,00	0,00	0,00
722	Vnitřní vodovod	1,3	0,00	27 600,00	0,00	0,00	0,00
725	Zařizovací předměty	3,8	0,00	80 439,29	0,00	0,00	0,00
726	Předstěnové systémy	1,9	0,00	40 995,00	0,00	0,00	0,00
730	Ústřední vytápění	3,2	0,00	66 903,60	0,00	0,00	0,00
762	Konstrukce tesařské	4,6	0,00	97 645,93	0,00	0,00	0,00
766	Konstrukce truhlářské	13,4	0,00	281 226,71	0,00	0,00	0,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	2,3	0,00	49 116,25	0,00	0,00	0,00
775	Podlahy vlysové a parketové	1,2	0,00	25 042,44	0,00	0,00	0,00
781	Obklady keramické	2,0	0,00	41 506,64	0,00	0,00	0,00
784	Malby	2,7	0,00	56 743,20	0,00	0,00	0,00
87	Potrubí z trub z plastických hmot	1,2	25 398,56	0,00	0,00	0,00	0,00
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	7,2	150 857,35	0,00	0,00	0,00	0,00
900	HZS	2,4	49 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94	Lešení a stavební výtahy	0,6	12 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních	1,5	31 501,60	0,00	0,00	0,00	0,00
96	Bourání konstrukcí	2,4	50 687,91	0,00	0,00	0,00	0,00
97	Prorážení otvorů	8,3	174 282,32	0,00	0,00	0,00	0,00
99	Staveništní přesun hmot	1,1	23 389,73	0,00	0,00	0,00	0,00
M21	Elektromontáže	0,2	0,00	0,00	3 300,00	0,00	0,00
VN	Vedlejší náklady	5,7	121 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem za stavbu		100,0	991 436,88	828 007,21	3 300,00	282 531,62	0,00

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	stavební část	JKSO	803.69
Objekt			SKP	
SO 01	Stavební část		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
Si_202408	RYMICE 104, rekonstrukce WC		Náklady na m.j.	0
Projektant	ing. Zona Jan		Typ rozpočtu	projektový
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Muzeum Kroměřížska, p.o., Velké náměstí 38/21, Kroměříž			
Dodavatel			Zakázkové číslo	Si_202408
Rozpočtoval	ing. Šišák		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	592 553	0	0
Z	PSV celkem	828 007		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	1 420 560		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 420 560	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 420 560	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		1 420 560 Kč
DPH		21,0 %		298 318 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 718 878 Kč

Poznámka :

Stavba :	Si_202408 RYMICE 104, rekonstrukce WC	Rozpočet : 2
Objekt :	SO 01 Stavební část	stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	23 013	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	22 455	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	14 672	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	14 993	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	15 415	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	78 991	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	14 473	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	64 170	0	0	0	0
900 HZS	35 200	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	12 600	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	17 002	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	49 862	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	139 562	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	17 143	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	26 392	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	8 491	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	25 905	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	27 600	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	80 439	0	0	0
726 Předstěnové systémy	0	40 995	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	66 904	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	97 646	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	281 227	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	49 116	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	25 042	0	0	0
781 Obklady keramické	0	41 507	0	0	0
784 Malby	0	56 743	0	0	0
VN Vedlejší náklady	73 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	592 553	828 007	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Si_202408 RYMICE 104, rekonstrukce WC	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 01 Stavební část	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 RUČNĚ V INTERIÉRU OBJEKTU: rýhy pro kanalizační svody: předpokl. UPRAVEN NA PRŮMĚRNÝ PROFIL 30/50:20,50*0,3*0,5 PROHLoubENÍ PODLAHY Z DŮVODU PODSYPY, PODROVNÁNÍ - NE: 3,08	m3	3,08	3 180,00	9 778,50
2	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	3,08	1 027,00	3 158,03
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku horniny tř. 1 - 4, do	m3	3,08	354,00	1 088,55
4	162201210R00	Příplatek za každých dalších 10 m přemístění výkop	m3	3,08	313,00	962,48
5	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m přebytek na skládku: 3,075 3,08	m3	3,08	213,50	656,51
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných na 95 % PS	m3	3,08	66,40	204,18
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. od	m3	3,08	564,00	1 734,30
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny RUČNĚ V INTERIÉRU OBJEKTU: rýhy pro kanalizační svody: zpět výkopek na zásyp: 20,50*0,3*0,5 3,08	m3	3,08	841,00	2 586,08
9	58330002.A	Štěrkopisek k zásypu podsyp + obsyp potrubí, 1,85 t/m3:3,075*1,85 5,69	t	5,69	500,00	2 844,40
Celkem za		1 Zemní práce				23 013,02
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
10	215901101RT5	Zhuťnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou ZHUTNĚNÍ SROVNANÉHO PODKLAU: skladba C, měřeno CAD: podklad beton tl. 10cm:(5,48+2,68+3,86+7,94+1,41) skladba B, měřeno CAD: mč. 04, 07:(11,25+5,21) 21,37 16,46	m2	37,83	148,00	5 598,84
11	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 OCHRANA PONECHANÝCH KONSTRUKCÍ PODLAH PŘED POŠKOZENÍM: DVĚ VRSTVY NA SOBĚ: M.Č. 1,3,8,9:56,0*2 112,00	m2	112,00	150,50	16 856,00
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				22 454,84
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
12	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hm mč. 10:2*2,50 zazdění otvoru mč.10:2*2,5 mezi mč. 04/05:2*1,95 5,00 5,00 3,90	m	13,90	186,00	2 585,40
13	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi PRO T/1:3*(0,54+2*0,2)*0,45*0,15 0,19 0,19	m3	0,19	11 270,00	2 145,24
14	317121251R00	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh T/1:2 T/8:2 2,00 2,00	kus	4,00	519,00	2 076,00
15	310100011RAA	Zazdívka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu tloušťky 30 cm mezi mč. 04/05:1,05*1,95 2,05 2,05	m2	2,05	3 150,00	6 449,63

Položkový rozpočet

Stavba :	Si_202408 RYMICE 104, rekonstrukce WC	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 01 Stavební část	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
16	59321210R	Překlad betonový Prefa RZP 119/14/14 V, rozměr 119	kus	4,00	354,00	1 416,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				14 672,27
Díl:	34	Stěny a příčky				
17	342248140R00	Příčky 8 Profi, tl. 80 mm	m2	8,53	1 063,00	9 062,08
		mč. 10:(2,86+1,11)*2,50		9,93		
		- dveře:-0,7*2,0		-1,40		
18	342248144R00	Příčky, tl. 140 mm	m2	2,25	1 186,00	2 668,50
		zazdění otvoru mč.10:0,9*2,5		2,25		
19	346244313R00	Obezdvíky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 100 mm	m2	3,00	1 087,00	3 262,63
		mč. 06, 13:2,61*1,15		3,00		
Celkem za		34 Stěny a příčky				14 993,21
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				
20	602021119RT7	Omítka jádrová , zrno 2 mm, ručně tloušťka vrstvy 25 mm	m2	25,03	616,00	15 415,40
		NÁVRH NOVÉ SOUDRŽNÉ OMÍTKY POD OBKLADY, SROVNÁNÍ ZDIVA:				
		-:				
		mč. 10:(2,7+2*0,35)*2,50		8,50		
		zazdění otvoru z mč.9:0,9*2,5		2,25		
		m.č. 5,6:(2*1,55+2,61)*2,5		14,28		
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				15 415,40
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
21	612421331RXX	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých s použitím suché maltové směsi	m2	65,57	385,00	25 243,49
		NA STÁVAJÍCÍCH ZDECH - ZAPRAVENÍ PO ŘEMESELECH, LOKÁLNÍ OPRAVY:				
		M.Č. 4:(2,61+4,19)*2*2,35*2*0,8*2,0-1*0,9*1,15		27,73		
		M.Č. 5,6,13:(3,66+2,61)*2*2,2-2*0,8*2,0-2*0,56*0,575		23,74		
		M.Č. 7:(2,02+2,83)*2*2,2-4*0,8*2,0		14,94		
		M.Č. 10,11:(3,86+2,9)*2*2,2-3*0,8*2,0-1*0,9*0,5-1*0,54*0,575		24,18		
		0				
		-:				
		ODPOČET OMÍTKY POD OBKLADY:-25,025		-25,03		
22	612421231RXX	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých s použitím suché maltové směsi	m2	130,16	205,00	26 682,70
		NA STÁVAJÍCÍCH ZDECH - ZAPRAVENÍ PO ŘEMESELECH, LOKÁLNÍ OPRAVY:				
		M.Č. 1:(1,58+4,41)*2*2,2-2*0,8*2,0-2*0,9*2,0		19,56		
		M.Č. 2:(1,53+4,41)*2*2,2-1*0,8*2,0-1*0,75*0,39		24,24		
		M.Č. 3:(4,25+4,41)*2*2,2-3*0,8*2,0-2*0,81*1,15		31,44		
		M.Č. 8:(2,95+4,39)*2*2,2-3*0,8*2,0-1*0,83*1,15		26,54		
		M.Č. 9:(2,92+4,11)*2*2,2-1*0,8*2,0-1*0,83*1,15		28,38		
23	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	12,00	347,50	4 170,00
		LOKÁLNÍ PŘECHODY MATERIÁLŮ:12,0		12,00		
24	610991111R00	Zakrytí výplní vnitřních otvorů	m2	3,69	66,40	244,88
		T/1:0,52*0,55*3		0,86		
		T/3:0,85*1,15		0,98		
		T/9:(0,95*1,95)		1,85		
25	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	5,00	194,00	970,00
		zapravení kolem okna T/1 v mč.11:5		5,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Si_202408 RYMICE 104, rekonstrukce WC	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 01 Stavební část	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 vápennou štukovou omítkou zapravení kolem dveří T/8:10	kus	10,00 10,00	345,00	3 450,00
27	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou zazděné dveře mezi mč. 04-05: celkem asi 4 m2:4	kus	4,00 4,00	924,00	3 696,00
28	612403386RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS výplňovou nesmrštitvou maltou pro vedení vody ve stěnách: odhadem:15,0	m	15,00 15,00	243,50	3 652,50
29	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi T/1:(0,52+2*0,55)*3*0,40 T/3:(0,85+2*1,15)*0,40 T/8:(0,90+2*1,95)*0,40 T/9:(0,95+2*1,95)*0,40 T/11:(0,95+2*1,85)*0,50	m2	9,39 1,94 1,26 1,92 1,94 2,33	1 159,00	10 881,85
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				78 991,42
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
30	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení T/1:0,52*0,55*3 T/2:0,83*1,85 T/3:0,85*1,15 T/4:1,10*1,95 T/5:0,92*1,85 T/6:0,90*0,50 pohled JV: okno:0,84*1,15*4 0,75*0,39*3 dveře:0,92*1,85	m2	14,11 0,86 1,54 0,98 2,15 1,70 0,45 3,86 0,88 1,70	66,50	938,41
31	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 % plocha fasády /měřeno CAD: pohled SZ:38,63 - okna, dveře:-1,1*2,0-0,84*1,15-0,85*1,85-2*0,56*0,74 ((1,1+2*2,0)+(0,84+2*1,15)+0,85+2*1,85+(2*(0,56+2*0,74)))*0,1	m2	34,75 38,63 -5,57 1,69	258,50	8 982,80
32	622471112R00	Nátěr vnějších stěn algicidní a fungicidní POUZE SZ ČÁST:34,7497	m2	34,75 34,75	131,00	4 552,21
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				14 473,42
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
33	631313611RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 z betonu prostého skladba C, měřeno CAD: podklad beton tl. 10cm:(5,48+2,68+3,86+7,94+1,41)*0,10	m3	2,14 2,14	4 860,00	10 385,82
34	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin tl. 12cm skladba C, měřeno CAD: podklad beton tl. 10cm:(5,48+2,68+3,86+7,94+1,41)*0,10	m3	2,14 2,14	926,00	1 978,86
35	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm do podklad betonu:(5,48+2,68+3,86+7,94+1,41)*4,42/1000 přeložení, spoje, prořez 30%:0,0945*0,3	t	0,12 0,09 0,03	42 790,00	5 255,04

Položkový rozpočet

Stavba :	Si_202408 RYMICE 104, rekonstrukce WC	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 01 Stavební část	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	631591115R00	Násyp pod podlahy z keramzitu skladba C, měřeno CAD: mč. 04, 07:(11,25+5,21)*0,15 2,47	m3	2,47	4 010,00	9 900,69
37	632413160RT6	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 60 mm BN-30 rychletuhnoucí, 30 MPa skladba C, měřeno CAD: potěr beton tl. 6cm:(5,48+2,68+3,86+7,94+1,41) 21,37	m2	21,37	1 715,00	36 649,55
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						64 169,96
Díl: 900	HZS					
38	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace stavební připomoci pro řemesla - sekání, průrazy, drobné zazdívký: ÚT:2*4,0 8,00 ZTI:2*4,0 8,00 ZTI průrazy pro rozvody kanalizace:2*6,0 12,00 ELEKTRO - ZAPRAVENÍ:2*8,0 16,00	h	44,00	800,00	35 200,00
Celkem za 900 HZS						35 200,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
39	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	80,00	157,50	12 600,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						12 600,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
40	95 PC	Ochrana podlah a konstrukcí dřevoštěpkovou deskou LOKÁLNĚ, PŘI PROVÁDĚNÍ PRŮRAZŮ A MOŽNOSTI POŠKOZENÍ PONECHANÉ PODLAHY:6,0 6,00	m2	6,00	400,00	2 400,00
41	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m DOTČENÉ PROSTORY:104,0*0,8 83,20	m2	83,20	175,50	14 601,60
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						17 001,60
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
42	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm PRO T/1:3*(0,54+2*0,2) 2,82	m	2,82	473,00	1 333,86
43	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm výška 235cm:(2,81+2,61+1,31)*2,35 15,82	m2	15,82	233,00	3 685,01
44	962041315R00	Bourání příček z betonu prostého tl. 15 cm rozbourání septiku: odhadované rozměry 4,0x2,0x2,0m, 2 vnitřní příčky: tl.stěn cca 15cm:2,00*1,35*2 5,40 3,70*1,35*2 9,99 vitřní příčky:1,70*1,20*2 4,08 dno:4,0*2,0 8,00 strop:4,0*2,0 8,00 - vlez:-0,6*0,6 -0,36	m2	35,11	422,00	14 816,42
45	965082932RT2	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2 tl. násypu 15 - 20 cm, plocha do 2 m2 výbrání původních vrstev podlah: tl. celkem 35cm /měřeno CAD:(11,81+5,21+10,91+9,55)*0,35 13,12	m3	13,12	585,00	7 674,03
46	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC T/1 okno:(0,52+2*0,55)*0,40 0,65 T/8 dveře:(0,90+2*1,95)*0,40 1,92	m2	2,57	216,00	554,69
47	968061112R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl	kus	3,00	15,30	45,90
48	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl	kus	6,00	25,40	152,40
49	96 R01	Vybrání a desinfekce jímky	kompl	1,00	12 000,00	12 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Si_202408 RYMICE 104, rekonstrukce WC	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 01 Stavební část	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
50	101631019400	Cisternový vůz (T148) vč. dopravy: přistavení, sání, odvoz:8	Sh	8,00 8,00	1 200,00	9 600,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				49 862,31
Díl:	97	Prorážení otvorů				
51	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	37,05	330,50	12 246,49
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	333,49	28,20	9 404,41
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	37,05	479,00	17 749,07
54	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	111,16	53,40	5 936,12
55	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	37,05	1 292,00	47 874,31
56	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění sutí při rekonstrukci	t	37,05	91,30	3 383,07
57	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	37,05	14,00	518,76
58	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřev	t	37,05	900,00	33 348,98
59	971033451R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC pro nové okno T/1:1	kus	1,00 1,00	834,00	834,00
60	971033541R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC pro nové dveře T/8:0,90*2,10*0,28	m3	0,53 0,53	2 845,00	1 505,57
61	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % DLE POL. PRO OPRAVY DO 30%: 65,5675	m2	65,57 65,57	40,70	2 668,60
62	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % DLE POL. PRO OPRAVY DO 10%: 130,1595	m2	130,16 130,16	15,30	1 991,44
63	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % SZ STRANA - DLE POL. PRO NÁTĚR FASÁDY:34,7497	m2	34,75 34,75	45,80	1 591,54
64	979097011R00	Pronájem kontejneru 4 t	den	10,00	51,00	510,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				139 562,35
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
65	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	12,52	546,00	6 835,58
66	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	8,35	1 235,00	10 307,62
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				17 143,19
Díl:	711	Izolace proti vodě				
67	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovn včetně dodávky asfaltového penetračního laku pod skladbu "C": keramická dlažba /CAD:5,48+2,68+3,86+7,94+1,41	m2	21,37 21,37	58,60	1 252,28
68	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, včetně dodávky asfaltového laku skladba podlahy "C". vytáhnout 30cm: obvod /měřeno CAD: mč. 05, 06, 13:13,44*0,30 mč. 10:8,90*0,30 mč. 11:13,66*0,30	m2	10,80 4,03 2,67 4,10	79,30	856,44
69	711141559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovn 1 vrstva - pásy ve specifikaci	m2	21,37	158,00	3 376,46
70	711142559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1 vrstva - pásy ve specifikaci	m2	10,80	186,00	2 008,80
71	711212005RT1	Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace , tl. 3 mm mč. 10, sprcha: podlaha:0,95*1,26	m2	7,52 1,20	927,00	6 968,26

Položkový rozpočet

Stavba :	Si_202408 RYMICE 104, rekonstrukce WC	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 01 Stavební část	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3 stěny:(0,95+1,26+0,95)*2,00		6,32		
72	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, tě	m	8,20	219,50	1 799,90
		mč. 10:8,90		8,90		
		-dveře:-0,70		-0,70		
73	711212611R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, tě	m	4,00	240,50	962,00
		mč. 10, sprcha:				
		kouty:2,00*2		4,00		
74	62852265	Pás modifikovaný asfalt tl. 4mm special mineral	m2	35,39	250,00	8 846,75
		dle montáže:21,37+10,80		32,17		
		prořez 10%:32,170*0,10		3,22		
75	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,22	1 495,00	321,60
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				26 392,50
Díl: 713		Izolace tepelné				
76	713121118R00	Montáž dilatačního pásu podél stěn	m	50,00	35,20	1 760,00
77	28314062.AR	Pás dilatační MP B s fólií bez samolepu tl. 8 x 12	m	55,00	12,50	687,50
78	713121111RT1	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na su materiál ve specifikaci	m2	21,37	56,20	1 200,99
		EPS 150S pod skladbu "C":				
		keramická dlažba /CAD:5,48+2,68+3,86+7,94+1,41		21,37		
79	713191100R00	Položení separační fólie	m2	21,37	49,20	1 051,40
80	28323209	Fólie PE čirá tl. 0,20 mm š. 2000 mm dl. 25 m	m2	24,58	25,00	614,39
		dle montáže:21,3700		21,37		
		přeložení, prořez 15%:21,37*0,15		3,21		
81	28375768.AR	Deska izolační EPS 150,	m3	1,07	2 940,00	3 141,39
		dle montáže, tl. 5cm:21,37*0,050		1,07		
		přeložení, prořez 10%:0*0,15				
82	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,03	1 296,00	35,25
	Celkem za	713 Izolace tepelné				8 490,93
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
83	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	2,50	551,42	1 378,56
		umyvadlo 3x:0,50*3		1,50		
		pračka:0,50		0,50		
		kotel:0,50		0,50		
84	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	4,52	332,52	1 502,99
		/CAD:1,52		1,52		
		pračka:1,50		1,50		
		kotel:1,50		1,50		
85	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	2,00	710,40	1 420,80
		WC 3x:3*0,50		1,50		
		výlevka:1*0,50		0,50		
86	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé, D 110 x 3,2 mm	m	13,50	440,59	5 947,99
		WC 3x:3*2,50		7,50		
		výlevka:1*2,50		2,50		
		mč. 10:3,50		3,50		
87	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	11,93	576,00	6 871,68
		měřeno /CAD:1,64+1,29+2,73+1,78+0,48+1,52+0,83*3		11,93		
88	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	8,35	648,48	5 414,81
		měřeno /CAD:3,40+0,41+4,54		8,35		
89	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	3,00	73,92	221,76
		umyvadlo 3x:3		3,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Si_202408 RYMICE 104, rekonstrukce WC	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 01 Stavební část	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
90	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm dřez:1 kotel:1 pračka:1	kus	3,00 1,00 1,00 1,00	103,68	311,04
91	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm WC 3x:3 výlevka:1	kus	4,00 3,00 1,00	156,96	627,84
92	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací HL900 přivzdušňovací ventil HL900, D 50/75/110 mm na půdu:2,0	kus	2,00 2,00	1 092,00	2 184,00
93	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,08	300,00	23,25
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				25 904,72
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
94	722 R01	D+M vodoinstalace - P.C. odhadem:1	kompl	1,00 1,00	27 600,00	27 600,00
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				27 600,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
95	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	3,00	2 625,72	7 877,16
96	64271106R	Výlevka keramická 450 x 350 x 350 mm bílá b	kus	1,00	8 168,40	8 168,40
97	725017122R00	Umyvadlo na šrouby , 550 x 420 mm, bílé	soubor	3,00	1 701,60	5 104,80
98	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00	1 039,00	1 039,00
99	725814106R00	Ventil rohový s filtrem I DN 15 mm x DN 3x umyvadlo:3*2 dřez:1*2 3x WC:1*3	soubor	11,00 6,00 2,00 3,00	73,44	807,84
100	725823121RT1	Baterie umyvadlová stojánková ruční, včetně otvír standardní	kus	3,00	1 170,00	3 510,00
101	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm	kus	3,00	240,00	720,00
102	725869204R00	Montáž uzávěrek zápachových dřezových jednoduchých	kus	1,00	720,00	720,00
103	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce drobné nezměřitelné: osazení zástěny, drobných prvků na stěnu: 10,0	h	10,00 10,00	800,00	8 000,00
104	725 R01	Nerezová tlaková flexibilní hadička 3x umyvadlo:3*2 dřez:1*2 3x WC:1*3	kus	11,00 6,00 2,00 3,00	37,56	413,16
105	725 PC 01	Držák toaletního papíru plast - v běžném standartu	kus	3,00	760,80	2 282,40
106	725 PC 02	Zásobník na papírové ručníky plast - v běžném stan	kus	3,00	802,80	2 408,40
107	725 PC 03	Dávkovač tek. mýdla plast, obsah 1,25 l - v běžném	kus	3,00	1 194,00	3 582,00
108	55149060	Zrcadlo nerez nerozbitné 500 x 400 mm	kus	1,00	1 762,80	1 762,80
109	55161604R	Sífon dřezový	kus	1,00	200,40	200,40
110	551620272	Sífon pračkový podomítkový nerez pračka:1 kotel:1	kus	2,00 1,00 1,00	709,20	1 418,40
111	55423054.A	Sprchová vanička akrylát. 120x73x15 cm	kus	1,00	9 355,20	9 355,20
112	55484439.A	Zástěna vanová posuvná 120 cm	kus	1,00	22 392,00	22 392,00
113	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,13	5 100,00	677,33

Položkový rozpočet

Stavba :	Si_202408 RYMICE 104, rekonstrukce WC	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 01 Stavební část	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				80 439,29
Díl:	726	Předstěnové systémy				
114	726211367R00	Modul pro výlevku , h. 1300 mm	soubor	1,00	16 272,00	16 272,00
115	726211121R00	Modul pro WC, UP320, h. 1080 mm pro obezdění, nebo zazdění do niky: 3x WC:3	soubor	3,00 3,00	7 006,80	21 020,40
116	28696756R	Tlačítko ovládací WC bílý plast	kus	3,00	1 142,40	3 427,20
117	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,05	5 100,00	275,40
	Celkem za	726 Předstěnové systémy				40 995,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				
118	730 R01	D+M vytápění - P.C. odhadem:1	kompl	1,00 1,00	66 903,60	66 903,60
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				66 903,60
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
119	713191120R00	Izolace tepelné, překrytí pásem nepískovaným	m2	16,46	106,00	1 744,76
120	762112110R00	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2 skladba B, měřeno CAD: mč. 04, 07:2.60*7 3,0*2 2,45*3 2,80*3 po obvodu: 14,25 9,58	m	63,78 18,20 6,00 7,35 8,40 14,25 9,58	216,00	13 776,48
121	762 PC	Zhotovení pochozí vrstvy podlahy z dubových prken, skladba B, měřeno CAD: mč. 04, 07:(11,25+5,21)	m2	16,46 16,46	2 184,00	35 948,64
122	762526110R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm skladba B, měřeno CAD: mč. 04, 07:2.60*9 2,45*5	m2	35,65 23,40 12,25	240,00	8 556,00
123	605 PC1	Řezivo sušené neomítané DB tl. 32 mm,vč. dopravy dle montáže: fošny 32 mm:16,46*0,032 prořez 10%:0,5267*0,10	m3	0,58 0,53 0,05	39 600,00	22 944,24
124	605 PC2	Řezivo sušené dub tl. 60 mm, vč. dopravy dle montáže: prahy 6/8cm:63,78*0,06*0,08 prořez 10%:0,3061*0,10	m3	0,34 0,31 0,03	39 600,00	13 337,28
125	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,64	2 105,00	1 338,53
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				97 645,93
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
126	766 S01	D+M pol. T/1	kus	1,00	7 044,00	7 044,00
127	766 S01a	D+M pol. T/1a	kus	2,00	7 044,00	14 088,00
128	766 S02	D+M pol. T/2	kus	1,00	25 800,00	25 800,00
129	766 S03	D+M pol. T/3	kus	1,00	22 680,00	22 680,00
130	766 S04	D+M pol. T/4	kus	1,00	22 000,00	22 000,00
131	766 S05	D+M pol. T/5	kus	1,00	22 000,00	22 000,00
132	766 S06	D+M pol. T/6	kus	1,00	5 040,00	5 040,00
133	766 S07	D+M pol. T/8	kus	1,00	25 800,00	25 800,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Si_202408 RYMICE 104, rekonstrukce WC	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 01 Stavební část	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
134	766 S08	D+M pol. T/9	kus	1,00	25 800,00	25 800,00
135	766 S09	D+M pol. T/11	kus	1,00	25 800,00	25 800,00
136	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	3,69	66,40	244,88
		T/1:0,52*0,55*3		0,86		
		T/3:0,85*1,15		0,98		
		T/9:(0,95*1,95)		1,85		
137	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	6,00	932,00	5 592,00
		pol. T/2, T/4, T/5, T/8, T/9, T/11:6		6,00		
138	766665921R00	Zakování dveří 1křídlych kompletizovaných	kus	7,00	553,00	3 871,00
		pol. T/2, T/4, T/5, T/8, T/9, T/11:6		6,00		
		pol. T/7:1		1,00		
139	766669922R00	Oprava dveří - výměna vložky Fab	kus	1,00	51,40	51,40
		pol. T/7:1		1,00		
140	766670011R00	Montáž obložkové nebo rámové zárubně a křídla jedn	kus	1,00	5 160,00	5 160,00
		pol. T/7:				
		dle potřeby upravit výšku křídla:1		1,00		
141	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	7,00	545,00	3 815,00
142	766 R01	D+M lehká montovaná příčka na kovovém rámu	m2	12,00	3 648,00	43 776,00
		T/10:2,6*2,0		5,20		
		1,7*2,0*2		6,80		
143	766 R02	D+M lehká montovaná příčka na kovovém rámu	m2	1,08	7 162,20	7 735,18
		oddělení WC mísy:0,60*1,80		1,08		
144	54914633	Dveřní kování vč. klíče Ti	kus	1,00	1 440,00	1 440,00
		pol. T/7:1		1,00		
145	54926044	Zámek stavební vložkový typ 24026 (80 mm)	kus	1,00	1 440,00	1 440,00
146	61165002	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x197 cm	kus	1,00	6 600,00	6 600,00
		pol. T/7:1		1,00		
147	611813102R	Zárubeň obkladová OKZ SAPELI NORMAL 60 - 170 mm, 7	kus	1,00	5 400,00	5 400,00
		pol. T/7:1		1,00		
148	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,04	1 282,00	49,25
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				281 226,71
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
149	771315111R00	Penetrace cementového a anhydritového odkladu, P20	m2	21,37	71,50	1 527,96
		skladba C, měřeno CAD:				
		na podklad potěr tl. 6cm:5,48+2,68+3,86+7,94+1,41		21,37		
150	771475014R00	Montáž soklíků rovných z dlaždic keramických, do t	m	16,54	182,00	3 010,28
		mč. 11:13,66		13,66		
		- dveře:-0,70-0,90-1,10		-2,70		
		mč. 05:10,04-2,61		7,43		
		- dveře:-0,85-1,00		-1,85		
151	771575107RT6	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do t Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	21,37	826,00	17 651,62
152	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	31,25	88,60	2 768,75
		mč. 05, 06,13:13,24		13,24		
		- dveře:-0,85-1,00		-1,85		
		mč. 10, 11:8,90+13,66		22,56		
		- dveře:-0,70-0,90-1,10		-2,70		
153	771579791R00	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě, podlahy z	m2	13,43	21,10	283,37
		skladba C, měřeno CAD:				
		na podklad potěr tl. 6cm:5,48+2,68+3,86+1,41		13,43		

Položkový rozpočet

Stavba :	Si_202408 RYMICE 104, rekonstrukce WC	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 01 Stavební část	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
154	771579792R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru, podlahy z	m2	21,37	117,00	2 500,29
155	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah průmyslovým vy	m2	21,37	9,90	211,56
156	58582152.AR	Malta lepicí, bílá, C2FTS1	kg	74,80	40,80	3 051,64
		asi3,50 kg/m2:21,370*3,50		74,80		
157	58583205.A	Spárovací hmota	kg	10,69	95,00	1 015,08
		asi 0,50 kg/m2:21,370*0,50		10,69		
158	59764202	Dlažba slinutá granit matná 200x200x9 mm	m2	23,93	440,00	10 531,14
		dle montáže:21,3700		21,37		
		prořez 12%:21,370*0,12		2,56		
159	59764241R	Dlažba granit matná sokl 300 x 80 x 9 mm No	kus	81,92	72,90	5 971,84
		dle montáže:21,370/0,30		71,23		
		prořez 152%:71,2333*0,15		10,69		
160	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,67	886,00	592,73
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				49 116,25
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
161	775101101R00	Vysávání podlahy průmyslovým vysavačem, podlahy vl	m2	16,46	9,90	162,95
162	775413021R00	Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výšky 60	m	18,42	128,00	2 357,76
		mč. 04:14,24		14,24		
		mč. 07:9,58		9,58		
		- dveře:-0,90*6		-5,40		
163	775592003R00	Broušení dřevěné podlahy střední zr. 60 - 80	m2	16,46	80,60	1 326,68
164	775592004R00	Broušení dřevěné podlahy jemné zr. 100 - 120	m2	16,46	71,80	1 181,83
165	775599130R00	Celoplošné tmelení	m2	16,46	327,50	5 390,65
166	775599141R00	Lak dřevěné podlahy , Z + 2x, přebroušen	m2	16,46	669,00	11 011,74
167	775981124R00	Lišta nerezová podlahová krycí, vlysová podlaha	m	1,00	665,00	665,00
		z mč. 07 - 11:1,00		1,00		
168	61413700	Lišta podlahová buk 43 x 7 mm, dl. 1 m	m	20,26	144,00	2 917,73
		dle montáže:18,42		18,42		
		prořez 10%:18,42*0,10		1,84		
169	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	t	0,02	1 596,00	28,11
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				25 042,44
Díl:	781	Obklady keramické				
170	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze suché maltové směsi t	m2	16,40	232,00	3 804,80
		mč. 10 v= 200cm:8,90*2,00		17,80		
		-dveře:-0,70*2,00		-1,40		
		mč. 06, 13 v= 150cm - NEPROVEDENO, ZDE BUDE POUZE OMÍTKA				
		!!!!:(1,70+2,61+1,70)*1,50*0				
		parapet předstěny:2,61*0,15*0				
		mč. 04 v= 60cm /za linkou:(2,19+2,61+0,65)*0,60*0				
171	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	16,40	35,20	577,28
172	781111115R00	Otvor v obkladačce diamantovou korunkou, průměr do	kus	16,00	71,90	1 150,40
		3x umyvadlo:(2+1)*3		9,00		
		dřez:2+1		3,00		
		sprcha:2		2,00		
		pračka:1		1,00		
		kotel:1		1,00		
173	781111116R00	Otvor v obkladačce diamantovou korunkou, průměr do	kus	4,00	81,50	326,00
		WC:3		3,00		
		výlevka:1		1,00		
174	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně,	m2	16,40	51,00	836,40

Položkový rozpočet

Stavba :	Si_202408 RYMICE 104, rekonstrukce WC	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 01 Stavební část	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
175	781419711R00	Příplatek za plochu do 10 m2 jedntlivě, obklad stě	m2	16,40	70,30	1 152,92
176	781475114R00	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do t	m2	16,40	894,00	14 661,60
177	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	10,81	84,30	911,28
		parapet předstěny:2,61		2,61		
		mč. 10:8,90		8,90		
		-dveře:-0,70		-0,70		
178	781 R01	D - lišta nerezová koutová, nárožní	m	12,43	330,00	4 102,40
		dle montáže:10,81		10,81		
		prořez 15%:10,81*0,15		1,62		
179	23521585.A	Flexi lepidlo na obklady á 25 kg	kg	57,40	40,80	2 341,92
		asi 3,50 kg/m2:16,4*3,50		57,40		
180	58551220	Stěrková hmota šedá	kg	82,00	33,00	2 706,00
		asi 5,0 kg/m2:16,4*5,00		82,00		
181	58583221.A	Spár. hmota č. 103-145, 16-170,18	kg	8,20	95,00	779,00
		asi 0,50 kg/m2:16,4*0,50		8,20		
182	597813637	Obkládačka 19,8x19,8 tmavě béžová mat	m2	18,37	440,00	8 081,92
		dle montáže:16,4		16,40		
		prořez 12%:16,4*0,12		1,97		
183	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,08	886,00	74,73
	Celkem za	781 Obklady keramické				41 506,64
Díl:	784	Malby				
184	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	187,00	52,40	9 798,82
		PŘED PROVEDENÍM VYSPRÁVEK OMÍTEK A JEJICH SJENDOCENÍ :				
		191,672		191,67		
		vč. otvorů:15,0		15,00		
		STROP:37,83		37,83		
		ODPOČET 30% OTLUČENÍ:-0,3*191,672		-57,50		
185	784422271R00	Malba vápenná 2x, pačok 2x,1barva, místn. do 3,8 m	m2	244,50	108,50	26 528,47
		191,672		191,67		
		vč. otvorů:15,0		15,00		
		STROP:37,83		37,83		
186	784410010RA0	Pačokování vápenným mlékem	m2	244,50	83,50	20 415,92
		191,672		191,67		
		vč. otvorů:15,0		15,00		
		STROP:37,83		37,83		
	Celkem za	784 Malby				56 743,20
Díl:	VN	Vedlejší náklady				
187	00 VN	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00	60 000,00	60 000,00
188	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	13 000,00	13 000,00
	Celkem za	VN Vedlejší náklady				73 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	ČOV AS-MONOcomp 4	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01		Stavební část	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
Si_202408		RYMICE 104, rekonstrukce WC	Náklady na m.j.	0
Projektant		ing. Zona Jan	Typ rozpočtu	projektový
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Muzeum Kroměřížska, p.o., Velké náměstí 38/21, Kroměříž		
Dodavatel			Zakázkové číslo	Si_202408
Rozpočtoval		ing. Šišák	Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	398 884	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	3 300		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	402 184		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	402 184	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	402 184	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		402 184 Kč
DPH		21,0 %		84 459 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				486 643 Kč

Poznámka :

Stavba :	Si_202408 RYMICE 104, rekonstrukce WC	Rozpočet : 3
Objekt :	SO 01 Stavební část	ČOV AS-MONOcomp 4

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	83 718	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	1 193	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	5 355	0	0	0	0
5 Komunikace	13 670	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	25 399	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	150 857	0	0	0	0
900 HZS	14 400	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	14 500	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	826	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	34 720	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 247	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	3 300	0
VN Vedlejší náklady	48 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	398 884	0	0	3 300	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Si_202408 RYMICE 104, rekonstrukce WC	Rozpočet: 3
Objekt :	SO 01 Stavební část	ČOV AS-MONOcomp 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 STL plynovod=63mm:1,0	m	1,00 1,00	512,00	512,00
2	119001422R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů 1xSLP. 2xNN:1,0	m	1,00 1,00	548,00	548,00
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ POUZE OD ROHU OBJEKTU Č.P. 104 - PO ZAUSTĚNÍ PŘED OBJ. PAR.Č.ST 126/3: $(2,495+9,8+17,0)*0,6*((1,05+1,75)/2)$ odpočet části výkopu v místě křížení - provádění ručně: Š1 - stoka hl.175cm:-2,5*0,60*1,75	m3	21,98 24,61 -2,63	657,00	14 442,70
4	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 části výkopu v místě křížení - provádění ručně: Š1 - stoka hl.175cm:2,5*0,60*1,75	m3	2,63 2,63	2 395,00	6 286,88
5	132201119R00	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	24,61	241,50	5 942,78
6	131301111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, STROJNĚ výkop jámy pro ČOV: D= 190cm, hl. 180cm:3,141592*0,95*0,95*1,80	m3	5,10 5,10	268,50	1 370,30
7	131301119R00	Příplatek za lepidlost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	5,10	71,80	366,43
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 5,1035+24,6078	m3	29,71 29,71	183,00	5 437,17
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m pro zpětný zásyp výkopkem:24,6078	m3	24,61 24,61	61,80	1 520,76
10	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny $(2,495+9,8+17,0)*0,6*0,4$	m3	7,03 7,03	841,00	5 912,90
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m odvoz přebytku výkopku na skládku:7,0308+2,7219	m3	9,75 9,75	374,00	3 647,51
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,75	321,50	3 135,49
13	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	9,75	36,20	353,05
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním POUZE OD ROHU OBJEKTU Č.P. 104 - PO ZAUSTĚNÍ PŘED OBJ. PAR.Č.ST 126/3: $(2,495+9,8+17,0)*0,6*((1,05+1,75)/2)$ odpočet lože:- $(2,495+9,8+17,0)*0,6*0,4$	m3	17,58 24,61 -7,03	168,50	2 961,72
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. od	m3	9,75	564,00	5 500,52
16	11 R01	Kabelový žlab AZD13-100 s víkem	kus	2,00	1 800,00	3 600,00
17	58330002.ARX	Štěrkopísek k zásypu lože+obsyp potrubí, tl. 40cm:7,0308*1,85 obsyp okolo ČOV:2,3816*1,85	t	17,41 13,01 4,41	500,00	8 706,47
18	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	12,00	78,70	944,40
19	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	12,00	800,00	9 600,00
20	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny OBSYP OBJEKTU ČOV SE ZHUTNĚNÍM: pro zásyp štěrkem: výkop pro ČOV:5,1035 - objem ČOV: D= 152cm, hl. 150cm:-3,141592*0,76*0,76*1,50)	m3	2,38 5,10 -2,72	1 230,00	2 929,39
Celkem za		1 Zemní práce				83 718,48
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
21	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	3,62	148,00	535,86

Položkový rozpočet

Stavba :	Si_202408 RYMICE 104, rekonstrukce WC	Rozpočet: 3
Objekt :	SO 01 Stavební část	ČOV AS-MONOcomp 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		podkladní deska pod ČOV: D= 190cm, tl. 20cm:3,141592*0,95*0,95		2,84		
		podkladní deska pod šachty Š1-Š4: D= 50cm, tl. 10cm:3,141592*0,25*0,25*4		0,79		
22	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	0,32	2 035,00	656,90
		podkladní deska pod ČOV: D= 190cm, tl. 10cm:3,141592*0,95*0,95*0,10		0,28		
		podkladní deska pod šachty Š1-Š4: D= 50cm, tl. 5cm:3,141592*0,25*0,25*0,05*4		0,04		
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				1 192,76
Díl:	45	Podkladní a vedlejší konstrukce				
23	452311151R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu	m3	0,57	4 480,00	2 540,61
		podkladní deska pod ČOV: D= 190cm, tl. 20cm:3,141592*0,95*0,95*0,20		0,57		
24	452321121R00	Desky podkladní pod potrubí z železobetonu C 8/10	m3	0,08	3 770,00	295,95
		podkladní deska pod šachty Š1-Š4: D= 50cm, tl. 10cm:3,141592*0,25*0,25*0,10*4		0,08		
25	452361111R00	Výztuž podklad. desek z betonářské oceli 10216(E)	t	0,05	48 800,00	2 518,08
		konstrukčívýztužení, asi 80 kg/m3:				
		podkladní deska pod šachty: D= 50cm, tl. 10cm:3,141592*0,25*0,25*0,10*4*0,080		0,01		
		podkladní deska pod ČOV: D= 190cm, tl. 20cm:3,141592*0,95*0,95*0,20*0,080		0,05		
Celkem za		45 Podkladní a vedlejší konstrukce				5 354,63
Díl:	5	Komunikace				
26	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	12,00	520,00	6 240,00
27	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm	m2	12,00	392,50	4 710,00
28	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	8,00	340,00	2 720,00
29	59 PC	Dlažba betonová stávající NEOCEŇOVAT, NECHAT STÁVAJÍCÍ	m2	12,00		
Celkem za		5 Komunikace				13 670,00
Díl:	87	Potrubí z trub z plastických hmot				
30	870200010R00	Výřez sedla pro kanalizační přípojky DN 200	kus	1,00	728,00	728,00
		napojení na stoku "I" beton DN400:1		1,00		
31	877363123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 250	kus	1,00	240,00	240,00
32	831350012RAB	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm hloubka 1,5 m	m	30,80	792,00	24 389,64
		POUZE OD ROHU OBJEKTU Č.P. 104 - PO ZAÚSTĚNÍ PŘED OBJ. PAR.Č.ST 126/3: (2,495+9,8+18,5)		30,80		
33	28651656.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 30° PVC	kus	1,00	40,92	40,92
Celkem za		87 Potrubí z trub z plastických hmot				25 398,56
Díl:	89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				
34	715291915R00	Provedení údržby chemické izolace, doplňkové, utěs	kus	1,00	4 780,00	4 780,00
		v místě napojení na stoku:1		1,00		
35	892591111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou	m	30,80	93,50	2 879,46
36	892593111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 400, vodou	úsek	2,00	6 720,00	13 440,00
37	899711122R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm	m	30,80	4,08	125,64
38	899712111R00	Orientační tabulky na zdivu	kus	5,00	825,60	4 128,00
		Š1 -Š4, ČOV:5		5,00		
39	899731112R00	Vodič signalizační CYY 2,5 mm2	m	30,80	14,40	443,45

Položkový rozpočet

Stavba :	Si_202408 RYMICE 104, rekonstrukce WC	Rozpočet: 3
Objekt :	SO 01 Stavební část	ČOV AS-MONOcomp 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	894431222RA0	Šachta plastová, D 400 mm, délka šachtové roury 2,	kus	1,00	5 332,80	5 332,80
41	89 R01	D čistírny. připojení dmyhadla	kompl	1,00	74 808,00	74 808,00
42	89 R02	M čistírny	kompl	1,00	11 520,00	11 520,00
		usazení, montáž čistírny, napojení na kanalizaci:1		1,00		
43	89 R03	Doprava	kompl	1,00	3 000,00	3 000,00
44	89 R04	Uvedení ČOV Adoprovazu	kompl	1,00	12 000,00	12 000,00
45	171156500700	Jeřáb automobilní 10 t	Sh	8,00	1 300,00	10 400,00
46	904 R00	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci	h	10,00	800,00	8 000,00
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				150 857,35
Díl:	900	HZS				
47	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	18,00	800,00	14 400,00
		terénní úpravy, uvedení do původního stavu:				
		ostatní přípomocné práce k ČOV:3*6,0		18,00		
Celkem za		900 HZS				14 400,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
48	95 PC	Opatření v místě křížení s oplocením dmtž a zpětná montáž nutné části oplocení z důvodu	kpl	1,00	14 500,00	14 500,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				14 500,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
49	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	12,00	68,80	825,60
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				825,60
Díl:	97	Prorážení otvorů				
50	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	10,62	1 292,00	13 721,04
51	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,62	330,50	3 509,91
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	95,58	28,20	2 695,36
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	10,62	479,00	5 086,98
54	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřev	t	10,62	900,00	9 558,00
55	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	10,62	14,00	148,68
Celkem za		97 Prorážení otvorů				34 719,97
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
56	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	31,39	199,00	6 246,54
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				6 246,54
Díl:	M21	Elektromontáže				
57	M21R01	Připojení dmyhadla - P.C.	kompl	1,00	3 300,00	3 300,00
		bude součástí dodávky elektro:				
		kabel CYKY 3x2,5mm, délka 3,0m vč. výkopu, propojení a revize:1		1,00		
Celkem za		M21 Elektromontáže				3 300,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				
58	00 VN	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00	22 000,00	22 000,00
59	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	12 000,00	12 000,00
60	005111021R	Vytyčení inž. sítí	soub	1,00	14 000,00	14 000,00
		vytyčení inženýrských sítí před prováděním:				
		zaměření skutečného stavu nové kanalizační přípojky:1,0		1,00		
Celkem za		VN Vedlejší náklady				48 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4	Elektroinstalace	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01		Stavební část	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
Si_202408		RYMICE 104, rekonstrukce WC	Náklady na m.j.	0
Projektant	ing. Zona Jan		Typ rozpočtu	projektový
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Muzeum Kroměřížska, p.o., Velké náměstí 38/21, Kroměříž			
Dodavatel			Zakázkové číslo	Si_202408
Rozpočtoval	ing. Šišák		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	282 532	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	282 532		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	282 532	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	282 532	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		282 532 Kč
DPH		21,0 %		59 332 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				341 864 Kč

Poznámka :

Stavba :	Si_202408 RYMICE 104, rekonstrukce WC	Rozpočet : 4
Objekt :	SO 01 Stavební část	Elektroinstalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1_000 Rozvaděče RE	36 527	0	0	0	0
1_001 Bourání a zemní práce	43 270	0	0	0	0
1_002 SVÍTIDLA DLE VÝBĚRU INVESTORA	42 425	0	0	0	0
1_003 SPÍNAČE (standart)	3 691	0	0	0	0
1_004 SPÍNAČE PORCELÁNOVÉ (standart.)	9 176	0	0	0	0
1_005 ZÁSUVKA NN (standart Tango)	7 553	0	0	0	0
1_006 ZÁSUVKY PORCELÁNOVÉ (standart.)	31 057	0	0	0	0
1_007 PŘÍSTOJE, MONTÁŽE	2 760	0	0	0	0
1_008 Kabel silový, izolce PVC	77 445	0	0	0	0
1_009 INSTALAČNÍ MATERIÁL	8 452	0	0	0	0
1_010 PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK	20 175	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	282 532	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Si_202408 RYMICE 104, rekonstrukce WC	Rozpočet: 4
Objekt :	SO 01 Stavební část	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1_000	Rozvaděče RE					
1	Pol__0001	Rozvodnice plechová/plastová, pod omítku, bílé dve	ks	1,00	14 320,37	14 320,37
2	Pol__0002	Jistič modulární (Icn=10kA),char.B,1pól,In=16A	ks	11,00	216,97	2 386,69
3	Pol__0003	Jistič modulární (Icn=10kA),char.B, 3pól,In=16A	ks	3,00	633,86	1 901,59
4	Pol__0004	Jistič modulární (Icn=10kA),char.B, 3pól,In=20	ks	1,00	917,32	917,32
5	Pol__0005	Proudový chránič, 4pól, typ AC,Icn=30mA, Icn=10kA,	ks	2,00	1 780,32	3 560,64
6	Pol__0006	Chránič s jističem, 2pól, typ AC, Icn=30mA, Icn=10	ks	3,00	1 724,09	5 172,26
7	Pol__0007	Chránič s jističem, 2pól, typ AC, Icn=30mA, Icn=10	ks	2,00	1 563,92	3 127,85
8	Pol__0008	Montáž rozvaděčů	ks	1,00	5 139,96	5 139,96
	Celkem za	1_000 Rozvaděče RE				36 526,68
Díl: 1_001	Bourání a zemní práce					
9	Pol__0044	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU CIHELNÉM Stena do 300mm	ks	5,00	92,23	461,16
10	Pol__0045	VYBOURANI OTVORU VE STENE DO 300mm - plocha	dm2	12,00	122,47	1 469,66
11	Pol__0046	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU PRO KRABICE 100x100x50 mm	ks	84,00	76,61	6 435,07
12	Pol__0047	VYSEKANI RYH VE ZDIVU Sire 30 mm	m	280,00	88,70	24 837,12
13	Pol__0048	VYSEKANI RYH VE ZDIVU Sire 150 mm	m	15,00	134,90	2 023,56
14	Pol__0049	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 4, šíře 350mm,	m	15,00	401,35	6 020,28
15	Pol__0050	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku vrstvy 10	m	15,00	46,20	693,00
16	Pol__0051	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 4, šíře 350mm,hlo	m	15,00	88,70	1 330,56
	Celkem za	1_001 Bourání a zemní práce				43 270,42
Díl: 1_002	SVÍTIDLA DLE VÝBĚRU INVESTORA					
17	Pol__0009	A - Reflektor LED nástěnný 3000lm, 25W, 2700K, IP4	ks	12,00	1 198,16	14 377,97
18	Pol__0010	B- LED přisazené, opál.kryt 2000lm, 18W, 2700K, IP	ks	9,00	1 228,03	11 052,29
19	Pol__0011	C - LED přisazené venkovní, opál.kryt 2000lm, 18W,	ks	3,00	1 777,79	5 333,36
20	Pol__0012	D - LED stropní, 3500lm, 28W, IP40	ks	1,00	2 023,80	2 023,80
21	Pol__0013	E - LED pásek pod kuch.linku 18W/bm, vč zdroje 230	ks	2,00	2 969,46	5 938,92
22	Pol__0014	F - LED přisazené 2000lm, 18W, IP43	ks	1,00	1 711,27	1 711,27
23	Pol__0015	G - LEDstropní 2000lm, 18W, 2700K, vč pohybového č	ks	1,00	1 987,55	1 987,55
	Celkem za	1_002 SVÍTIDLA DLE VÝBĚRU INVESTORA				42 425,16
Díl: 1_003	SPÍNAČE (standart)					
24	Pol__0016	Přepínač jednopól 230V/10A p.om, řaz.6, bílý	ks	4,00	291,56	1 166,26
25	Pol__0017	Přepínač jednopól 230V/10A p.om, řaz.6, IP44, bílý	ks	7,00	322,92	2 260,44
26	Pol__0018	Spínač jednopól 230V/10A na stěnu, řaz.1, IP44, bí	ks	1,00	264,13	264,13
	Celkem za	1_003 SPÍNAČE (standart)				3 690,83
Díl: 1_004	SPÍNAČE PORCELÁNOVÉ (standart.)					
27	Pol__0019	Přepínač jednopól. otočný 230V/10A p.om, řaz.6, bí	ks	5,00	1 835,22	9 176,10
	Celkem za	1_004 SPÍNAČE PORCELÁNOVÉ (standart.)				9 176,10
Díl: 1_005	ZÁSUVKA NN (standart Tango)					
28	Pol__0020	Zásuvka jednonásobná (bezšr. svorky), s ochr. kolí	ks	10,00	346,06	3 460,56
29	Pol__0021	Zásuvka jednonásobná (bezšr. svorky), s ochr. kolí	ks	9,00	418,13	3 763,15
30	Pol__0022	Zásuvka jednonásobná s víčkem venkovní nástěnná, l	ks	1,00	328,88	328,88
	Celkem za	1_005 ZÁSUVKA NN (standart)				7 552,60
Díl: 1_006	ZÁSUVKY PORCELÁNOVÉ (standart.)					
31	Pol__0023	Zásuvka jednonásobná (bezšr. svorky), s ochr. kolí	ks	24,00	1 294,04	31 057,06
	Celkem za	1_006 ZÁSUVKY PORCELÁNOVÉ (standart.)				31 057,06
Díl: 1_007	PŘÍSTOJE, MONTÁŽE					

Položkový rozpočet

Stavba :	Si_202408 RYMICE 104, rekonstrukce WC	Rozpočet: 4
Objekt :	SO 01 Stavební část	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32	Pol__0024	Zásuvka třífázová 400V/32A s víčkem venkovní nástě	ks	1,00	496,78	496,78
33	Pol__0025	Sporáková kombinace 400V/16A s doutnavkou, p.om.	ks	1,00	1 177,62	1 177,62
34	Pol__0026	Kabelová vývodka 230V/16A p.om	ks	2,00	341,35	682,70
35	Pol__0027	Napojení regulátoru teploty stáv.	ks	1,00	403,20	403,20
Celkem za		1_007 PŘÍSTOJE, MONTÁŽE				2 760,30
Díl:	1_008	Kabel silový, izolce PVC				
36	Pol__0028	CYKY-O 2x1.5 , pevně	m	55,00	44,74	2 460,48
37	Pol__0029	CYKY-O 3x1.5 , pevně	m	120,00	48,89	5 866,56
38	Pol__0030	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	240,00	48,59	11 661,12
39	Pol__0031	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	580,00	62,93	36 498,24
40	Pol__0032	CYKY-J 5x1.5 , pevně	m	10,00	63,00	630,00
41	Pol__0033	CYKY-J 5x2.5 , pevně	m	40,00	86,62	3 464,64
42	Pol__0034	CYKY-J 5x4 , pevně	m	15,00	121,66	1 824,84
43	Pol__0035	CYSY-O 2x0,75, pevně	m	10,00	40,15	401,52
44	Pol__0036	Drát pospoj. CY6 Z/Ž, pevně	m	80,00	54,40	4 351,68
45	Pol__0037	Ukončení vodičů do 5x2,5mm ²	ks	88,00	110,12	9 690,91
46	Pol__0038	Ukončení vodičů do 5x6mm ²	ks	2,00	202,27	404,54
47	Pol__0039	Ukonč. kabelů smšř. záklopkou do 4x16mm ²	ks	1,00	190,85	190,85
Celkem za		1_008 Kabel silový, izolce PVC				77 445,38
Díl:	1_009	INSTALAČNÍ MATERIÁL				
48	Pol__0040	Krabice přístrojová 68mm	ks	60,00	54,95	3 296,88
49	Pol__0041	Krabice se svorkovnicí 68mm	ks	15,00	271,25	4 068,72
50	Pol__0042	TRUBKA KOPOFLEX 50	m	15,00	72,42	1 086,30
Celkem za		1_009 INSTALAČNÍ MATERIÁL				8 451,90
Díl:	1_010	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK				
51	Pol__0043	Revizní technik	hod	8,00	1 047,65	8 381,18
52	Pol__0052	Podružný materiál	ks	1,00	6 833,62	6 833,62
53	Pol__0053	Doprava, přesun, PPV	kpl	1,00	4 960,40	4 960,40
Celkem za		1_010 PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK				20 175,20